eâmara cikunicipal de Cari g cti
Estado de São Paulo

4
REQUERIMENTO N°

2 / 2 3
** * ** * * * * * * * ** * ** ************* * ** * * * *

Requisita informações sobre a limpeza pública.

Senhor Prefeito

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre a limpeza pública do município, reportando-se o Executivo
ao seguintes quesitos:

1 - Qual secretaria responsável pela limpeza pública?

2 - Quem são os responsáveis em distribuir os serviços
(Secretários ou diretor)?

3 - A prefeitura tem planejamento em limpeza nas áreas verdes
do município, ou realizar parcerias para Agro Floresta?

centrais?
4 - Por que a demora em realizar as limpezas nos canteiros

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de janeiro de 2.023.

CLEVERSO OSE DE SOUZA,
.EREADOR.